
        Zarządzenie Nr 28/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 stycznia  2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2025 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz uchwały 109/XVI/2024 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” zarządza się, 

co następuje:  

§1. 

 

W zarządzeniu nr 430/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w załączniku nr 1 w rozdziale VI wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) ust. 13 otrzymuje brzmienie:  

 

„13. Dotacja może być przyznana tylko w przypadku uzyskania przez ofertę nie mniej niż 50 

punktów dla 1 i 2 rodzaju zadania publicznego oraz 40 punktów dla 3 rodzaju zadania.”;  

 

2)  ust. 20 otrzymuje brzmienie:  

 

„20. Wybór ofert nastąpi w terminie do 14 lutego 2025 roku.”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                   

            PREZYDENT MIASTA  

 

           Paweł Niewiadomski  


